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Listado por orden alfabético con calificaciones definitivas de la fase de oposición y calificaciones provisionales
de la fase de concurso de la convocatoria  para la creación de una bolsa de empleo de  PERSONAL DE APOYO
A LA ADMINISTRACIÓN.

Nombre DNI Calificación definitiva examen

AGUILAR DURILLO, MANUEL ***0333** 15,70

AGUILAR GARCÍA, ENRIQUETA ***3229** 27,80

ARANCE CHICA, EPIFANÍA ***5829** 21,60

ARANCE VILLAREJO, MARÍA JOSEFA ***6596** 16,30

ARBOLEDAS SORIANO, MARÍA ISABEL ***4209** 24,50

CÁMARA BRAVO, SONIA ***0963** 20,50

CASTILLO RAYA, LIDIA ROSA ***5772** 23,60

CASTRO MARTÍNEZ, MARÍA ***3318** 22,30

DÍAZ DURILLO, ANTONIO ***1490** 19,00

DURILLO CÁMARA, ANA ISABEL ***5859** 20,40

DURILLO GÁLVEZ, PEDRO JOSÉ ***5503** 23,80

DURILLO VILLAREJO, JUAN MANUEL ***2059** 25,60

ESTEBAN DURILLO PEDRO MANUEL ***0123** 15,70

GALINDO GARCÍA ,MANUELA ***4095** 20,10

GALINDO MARTÍNEZ, JOSEFA ***1656** 17,00

GARCÍA ESTEPA, JOSÉ ANTONIO ***5855** 19,00

GARCÍA ROMERO, GEMA ***2337** 18,30

GARCÍA TENORIO, LUCÍA MARÍA ***3641** 21,80

LENDÍNEZ TURÓN, JUAN ***5372** 17,90

LINARES GAITÁN ,ESPERANZA ***1267** 25,80

LÓPEZ FERNÁNDEZ, BARTOLOMÉ ***0322** 25,60

LÓPEZ IZQUIERDO, JENNIFER ISABEL ***2102** 19,60

LORENZO LÓPEZ, LOURDES ***0391** 22,30

LUCENA RÍOS, NATALIA ***0908** 20,10

MARÍN COMINO, CATALINA ***9387** 21,50

MERLO CORREDERA, MARÍA SEBASTIANA ***2767** 21,20

MOLINA DÍAZ, SUSANA ***2668** 16,80

MONTESINOS BERNARDO, BEATRIZ ***9624** 24,50

MORA CHOZA, JOSEFA ***3018** 17,90

MOYA CALERO, JESSICA ***5834** 20,30

MUÑOZ MORA, MARÍA ***0658** 21,70

MUÑOZ POLAINA, MARÍA JOSÉ ***3347** 17,90

PALACIOS COBO, MARÍA ISABEL ***5333** 26,70

PÉREZ LÓPEZ, ESTEFANÍA ***2198** 16,40

RACIONERO GARCÍA, PATRICIA ***5853** 24,50

RECENA CARRIÓN, ANA ZOCUECA ***2095** 15,90

-

- -
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Nombre DNI Calificación definitiva examen

AGUILAR DURILLO, MANUEL ***0333** 15,70

RODRÍGUEZ CHICANO, EVA MARÍA ***3325** 22,30

ROMERO AGUILAR, MARÍA DE LA CABEZA ***0550** 15,70

ROQUE MORA, MERCEDES ***4127** 20,20

RUIZ ROMERO, FRANCISCA DE LAS NIEVES ***4120** 19,20

RUS COMINO, LUCÍA ***0248** 24,50

RUS MARTÍN, GEMA ***3612** 24,60

RUSILLO LÓPEZ, RUFINA ***0833** 24,70

SÁNCHEZ CÁRCELES, JOSEFA ***4353** 21,50

SÁNCHEZ RISUEÑO, FERNANDO ***0947** 23,40

SORIANO ORTEGA, MAGDALENA ***2733** 19,00

SORIANO RODRÍGUEZ, MARÍA JOSEFA ***9619** 16,70

TORRES LÓPEZ, MARÍA DEL ROCÍO ***7106** 22,30

TROYANO MERINO, ISABEL ***1111** 21,50

TURÓN BARRAGÁN, JACINTA MARÍA ***2749** 18,00

TURÓN ORIOLA, MARÍA FÁTIMA ***4154** 16,80

UREÑA BELLIDO, ANTONIA ***1981** 18,10

VALERO CABALLERO, MARÍA LUISA ***0620** 15,70

VICARIA RUIZ, MANUEL JOSÉ ***8543** 23,40

VILAR SOLER, RICARDO ***2294** 22,80

VILLAREJO AGUILAR, MARÍA JOSEFA ***2223** 22,30

SEGUNDO.-  Calificaciones provisionales de la fase de concurso

Nombre DNI

FASE CONCURSO

EXPERIENCIA FORMACIÓN 
TOTAL

CONCURSO

AGUILAR DURILLO, MANUEL ***0333** 0 0,7 0,7

AGUILAR GARCÍA, ENRIQUETA ***3229** 0 0 0

ARANCE CHICA, EPIFANÍA ***5829** 0 0 0

ARANCE VILLAREJO, MARÍA JOSEFA ***6596** 0 0 0

ARBOLEDAS SORIANO, MARÍA ISABEL ***4209** 0 2 2

CÁMARA BRAVO, SONIA ***0963** 0 0 0

CASTILLO RAYA, LIDIA ROSA ***5772** 0 5 5

CASTRO MARTÍNEZ, MARÍA ***3318** 15 3,4 18,4

DÍAZ DURILLO, ANTONIO ***1490** 0 1 1

DURILLO CÁMARA, ANA ISABEL ***5859** 0 0 0

DURILLO GÁLVEZ, PEDRO JOSÉ ***5503** 0 0,1 0,1

DURILLO VILLAREJO, JUAN MANUEL ***2059** 0 0 0

ESTEBAN DURILLO PEDRO MANUEL ***0123** 0 0 0

GALINDO GARCÍA ,MANUELA ***4095** 0 0 0

GALINDO MARTÍNEZ, JOSEFA ***1656** 0,2 0,8 1

GARCÍA ESTEPA, JOSÉ ANTONIO ***5855** 0 0 0

GARCÍA ROMERO, GEMA ***2337** 0 0 0

GARCÍA TENORIO, LUCÍA MARÍA ***3641** 0 2,55 2,55

LENDÍNEZ TURÓN, JUAN ***5372** 5 0 5

LINARES GAITÁN ,ESPERANZA ***1267** 0,9 2,5 3,4
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Nombre DNI

FASE CONCURSO

EXPERIENCIA FORMACIÓN 
TOTAL

CONCURSO

LÓPEZ FERNÁNDEZ, BARTOLOMÉ ***0322** 0 1 1

LÓPEZ IZQUIERDO, JENNIFER ISABEL ***2102** 1,2 0 1,2

LORENZO LÓPEZ, LOURDES ***0391** 0 0 0

LUCENA RÍOS, NATALIA ***0908** 0 1,5 1,5

MARÍN COMINO, CATALINA ***9387** 0 0 0

MERLO CORREDERA, M. SEBASTIANA ***2767** 0 5,1 5,1

MOLINA DÍAZ, SUSANA ***2668** 0,6 0 0,6

MONTESINOS BERNARDO, BEATRIZ ***9624** 2,6 3,75 6,35

MORA CHOZA, JOSEFA ***3018** 0 0 0

MOYA CALERO, JESSICA ***5834** 0 0 0

MUÑOZ MORA, MARÍA ***0658** 1,2 0,3 1,5

MUÑOZ POLAINA, MARÍA JOSÉ ***3347** 0 0 0

PALACIOS COBO, MARÍA ISABEL ***5333** 0 0 0

PÉREZ LÓPEZ, ESTEFANÍA ***2198** 0 0 0

RACIONERO GARCÍA, PATRICIA ***5853** 1,2 0 1,2

RECENA CARRIÓN, ANA ZOCUECA ***2095** 0 0 0

RODRÍGUEZ CHICANO, EVA MARÍA ***3325** 0,6 1,25 1,85

ROMERO AGUILAR, M. DE LA CABEZA ***0550** 0 1,5 1,5

ROQUE MORA, MERCEDES ***4127** 12,76 1,8 14,56

RUIZ ROMERO, F. DE LAS NIEVES ***4120** 5,25 1 6,25

RUS COMINO, LUCÍA ***0248** 0,4 2,3 2,7

RUS MARTÍN, GEMA ***3612** 0,2 0 0,2

RUSILLO LÓPEZ, RUFINA ***0833** 0,4 2,1 2,5

SÁNCHEZ CÁRCELES, JOSEFA ***4353** 1,2 2,2 3,4

SÁNCHEZ RISUEÑO, FERNANDO ***0947** 0 2,1 2,1

SORIANO ORTEGA, MAGDALENA ***2733** 0,8 1 1,8

SORIANO RODRÍGUEZ, MARÍA JOSEFA ***9619** 1,2 1 2,2

TORRES LÓPEZ, MARÍA DEL ROCÍO ***7106** 0 1,25 1,25

TROYANO MERINO, ISABEL ***1111** 0 3 3

TURÓN BARRAGÁN, JACINTA MARÍA ***2749** 15 0 15

TURÓN ORIOLA, MARÍA FÁTIMA ***4154** 4,5 1,5 6

UREÑA BELLIDO, ANTONIA ***1981** 13,82 3,8 17,62

VALERO CABALLERO, MARÍA LUISA ***0620** 0 1,25 1,25

VICARIA RUIZ, MANUEL JOSÉ ***8543** 1,2 0 1,2

VILAR SOLER, RICARDO ***2294** 0 0 0

VILLAREJO AGUILAR, MARÍA JOSEFA ***2223** 0,4 0 0,4

TERCERO.- Según el punto 7.5 de las bases que rigen esta convocatoria, el plazo de presentación de reclamaciones 
será de 3 días hábiles a partir del siguiente a la publicación la presente comunicación.

Firmado digitalmente por la presidenta del Tribunal

-

- -
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